大柿自然環境体験学習交流館 利用許可申請書

利 用 日 時    年  月  日  時  分 ～   月  日  時  分

利 用 目 的

利 用 室 名

利 用 設 備 名

利用責任者名

予定参加者数

参 加 対 象

その他必要事項

使 用 料

研修室          円 冷暖房          円

屋内運動場        円 照明           円

屋外運動場        円 照明           円

 減免           円

 合計           円

減 免 理 由

  上記のとおり利用したいので許可くださるように申請します。

年   月   日

 大柿自然環境体験学習交流館長 様

申請者

団 体 名

住  所

電話番号

氏  名

事務局 記入欄

館

長

係

員

受

付

受付年月日    年  月  日

許可年月日    年  月  日

（利用許可申請書 記入例）

大柿自然環境体験学習交流館 利用許可申請書

利 用 日 時 2010年 3月 10日  9時 30分 ～   3月 10日 15時 30分

利 用 目 的 ゲートボール

利 用 室 名 屋外運動場

利 用 設 備 名

利用責任者名 里海 一郎

予定参加者数 15名（おとな 10名 こども 5名）

参 加 対 象 江田島市民

その他必要事項

使 用 料

研修室          円 冷暖房          円

屋内運動場        円 照明           円

屋外運動場        円 照明           円

 減免           円

 合計           円

減 免 理 由

  上記のとおり利用したいので許可くださるように申請します。

令和○○年 3月 10日

 大柿自然環境体験学習交流館長 様

申請者

団 体 名 さとうみ科学館ゲートボールクラブ

住  所
江田島市大柿町

深江 1073－1

電話番号 〇〇〇-△△△△-××××

氏  名 里海 一郎

事務局 記入欄

館

長

係

員

受

付

受付年月日    年  月  日

許可年月日    年  月  日